
25.07.kOkS

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

НАКАЗ

Вінниця No I03K

Про затвердження спроможної мережі
закладів охорони здоровʼя
Вінницького госпітального округу

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про
місцеве самоврядування Україні», Порядку функціонування госпітальних
округів і госпітальних кластерів та встановлення їх меж, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2023 року No 174,
враховуючи лист Міністерства охорони здоровʼя України від 18 липня 2023 року
No 25-04/19693/2-23,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити спроможну мережу закладів охорони здоровʼя Вінницького
госпітального округу, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника
начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну.

Начальник обласної
військової адміністраці Сергій БОРЗОВ

заст у овок начальника управління

плержелніністреції
ального віддалу

(СКушнр)
25 07 2023 р.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ
начальника
обласної

військової

адміністрації
оБилишня 2023 року No 1032

Начальник Вінницької обласної
ої адміністрації

вінницька

BIR

Сергій БОРЗОВ

ПОГОДЖЕНО

Протокол Робочої групи
з питань щодо спроможної
мережі закладів охорони здоровʼя
та проектів планів розвитку
госпітальних округів

від 30 червня 2023 року N° 19
он и к4 о

Mir овʼя України

фр ЛЯШКО

ПЕРЕЛК
погоджених закладів спроможної мережі закладів охорони здоровʼя

Вінницького госпітального округу

Назва кластеру

Надкластерні
заклади

Статус закладу в Назва закладу, запропонована ОДА
спроможній
мережі

Надкластерні 303Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницька обласна клінічна лікарня
ім.М. .Пирогова" Вінницької обласної ради

Надкластерні 303 Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницька обласна дитяча клінічна лікарня
Вінницької обласної ради"

Надкластерні 303 Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницький регіональний клінічний лікувально-
діагностичний центр серцево-судинної патології"

Надкластерні 303 Комунальне некомерційне підприємство
Вінницької обласної ради "Клінічний центр
інфекційних хвороб"

Надкластерні 303 Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницький обласний клінічний
фтизіопульмонологічний центр" Вінницької
обласної ради"

Надкластерні 303 Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницька обласна клінічна психоневрологічна
лікарня ім. акад. О.І Ющенка Вінницької обласної
ради"

Надкластерні 303 Комунальне некомерційне підприємство
"Подільський регіональний центр онкології
Вінницької обласної ради"

Кластерні 303 Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницька міська клінічна лікарня Nol"

Вінницький
район

Чисельність
населення в районі



складає 644,8 тис.
осіб

в т. ч. v м. Вінниці
367,9 тис. осіб

Кластерні 303

Загальні 303

Загальні 303

Загальні 303

Загальні 303

Загальні 303

Загальні 303

Загальні 303

Загальні 303

Гайсинський
район

Чисельність
населення в районі
складає 232,7 тис.

осіб

Кластерні 303

Загальні 303

Загальні 303

Загальні 303

Загальні 303

Жмеринський
район

Чисельність
населення в районі

Кластерні 303

Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницька міська клінічна лікарня швидкої
медичної допомоги"
Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницька міська клінічна лікарня No3"
Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницька міська клінічна лікарня "Центр матері
та дитини"
Комунальне некомерційне підприємство
"Іллінецька міська лікарня" Іллінецької міської
ради

Комунальне некомерційне підприємство
«Немирівська міська лікарня» Немирівської
міської ради Вінницької області
Комунальне підприємство "Погребищенська
центральна лікарня" Погребищенської міської

ради

Комунальне некомерційне підприємство
"Літинська центральна районна лікарня"
Літинської селищної ради
Комунальне некомерційне підприємство
"Оратівська лікарня планового лікування"
Оратівської селищної ради
Комунальне некомерційне підприємство
"Багатопрофільна лікарня" Тиврівської селищної
ради
Комунальне некомерційне підприємство
"Гайсинська центральна районна лікарня
Гайсинської міської ради"

Комунальне некомерційне підприємство
"Бершадська окружна лікарня інтенсивного
лікування" Бершадської міської ради
Комунальне підприємство "Ладижинська міська
лікарня" Ладижинської міської ради Гайсинського
району Вінницької області
Комунальне некомерційне підприємство
"Тростянецька центральна районна лікарня"
Комунальне некомерційне підприємство
Теплицької селищної ради "Теплицька міська
лікарня"
Комунальне некомерційне підприємство
"Жмеринськацентральна районна лікарня"
Жмеринської міської ради



складає 158,4 тис.
осіб

Загальні 303

Загальні 303

Кластерні 303Могилів-
Подільський

район
Чисельність

населення в районі
складає 139,5 тис.

осіб

Комунальне некомерційне підприємство
"ШПаргородська міська лікарня" Шаргородської
міської ради Вінницької області
Комунальне некомерційне підприємство "Барська
міська лікарня" Барської міської ради
Комунальне некомерційне підприємство
"Могилів-Подільська окружна лікарня
інтенсивного лікування" Могилів-Подільської
міської ради

Загальні 303

Тульчинський
район
Чисельність

населення в районі
складає 149.2 тис.

осіб

Кластерні 303

Комунальне некомерційне підприємство
"Ямпільська територіальна лікарня" Ямпільської
міської ради
Комунальне некомерційне підприємство
"Тульчинська центральна районна лікарня"
Тульчинської міської ради

Загальні 303

Загальні 303

Кластерні 303

Комунальне некомерційне підприємство
"Крижопільська окружна лікарня інтенсивного
лікування"
Комунальне некомерційне підприємство
"Томашпільська центральна районна лікарня"
Комунальне некомерційне підприємство
"Хмільницька центральна лікарня" Хмільницької
міської ради

Хмільницький
район

Чисельність
населення в районі
складає 177,8 мис.

осіб
Загальні 303

Загальні 303

Комунальне підприємство "Калинівська
центральна районна лікарня" Калинівської міської
ради
Комунальне підприємство "Козятинська
центральна районна лікарня Козятинської міської
ради"

Головний спеціаліст
Відділу спеціалізованої медичної допомоги
та охорони здоровʼя матерів і літей
Департаменту медичних послуг,
Секретар робочої групи Віктор ШАПОШНИК


